Istituto di Neuroscienze m @ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Via G. Moruzzi 1 - 56100 PISA

Tel. +39 050/3153206

Fax +39 050/3153210

Fornitore  |2Biological Instruments
email 2biol@2biol.com Tel 0332 773210

Vi ordiniamo i prodotti sottoelencati alle condizioni indicate nel
vostro preventivo/offerta n.

15/03/23/7TM

codice

descrizione della merce

guantita

costo unitario

costo totale

80030

Siringa 1701 RN - 10 pl ago gauge 26 S - punta 2 - lunghezza 51 mm

2

89,000

178,00

55750-01

RN COMPRESSION FITTING 1 mm
(adattatore Hamilton RN — Glass Capillaries)

155,000

465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CIG Z953B6BES8B

0,00

CUP B55F20002640007

0,00

IMP. 87/2021/9190000344

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Imponibile €

643,00

IVA 22 %

141,46

TOTALE €

784,46

Prima dell'evasione dell'ordine, segnalare sempre eventuali variazioni ai prezzi o ai tempi di consegna se diversi
da quanto indicato nel preventivo. Si informa la S.V. che in caso di successivo accertamento del difetto del
possesso dei requisiti prescritti, la stazione appaltante procedera alla risoluzione del contratto e al pagamento del
corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni gia eseguite e nei limiti dell’utilita ricevuta.
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